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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63723804K

2. Data e Regjistrimit 23/01/2026
3. Emri i Subjektit RR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Sarande, Ksamil ; Rruga Jul Cezari, zona 
kadastrale 2297, nr pasurie 7/743 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria  ka si objekt veprimtarie ushtrimin e aktivitetit në 
fushën e hotelerisë dhe turizmit, konkretisht: Ofrimin e 
shërbimeve të akomodimit hotelier, përfshirë hotele, bujtina, 
rezidenca turistike dhe struktura të ngjashme; Menaxhimin, 
administrimin dhe operimin e strukturave akomoduese 
turistike; Ofrimin e shërbimeve të pritjes, recepsionit, 
rezervimeve dhe shërbimeve për klientët; Ofrimin e 
shërbimeve të restorantit, barit, kafenesë, si dhe shërbimeve 
ushqimore dhe pijeve, për klientët e shoqërisë dhe për të 
tretët, në përputhje me legjislacionin në fuqi; Ofrimin e 
shërbimeve të pastrimit, lavanderisë, mirëmbajtjes dhe 
shërbimeve ndihmëse në funksion të aktivitetit hotelier; 
Organizimin dhe ofrimin e shërbimeve turistike, rekreative 
dhe aktiviteteve të lidhura me turizmin, sipas legjislacionit 
në fuqi; Kryerjen e çdo veprimtarie tjetër të ligjshme, 
ndihmëse ose plotësuese, që lidhet drejtpërdrejt ose 
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tërthorazi me objektin e shoqërisë. Shoqëria mund të ushtrojë 
veprimtarinë e saj brenda dhe jashtë territorit të Republikës 
së Shqipërisë, si dhe të marrë pjesë, bashkëpunojë ose 
përfaqësojë shoqëri të tjera me objekt të njëjtë ose të 
ngjashëm, në përputhje me legjislacionin në fuqi
Ronald Rexhepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/01/2026 Deri: 21/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ronald Rexhepi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ronaldorexhepi@gmail.com  
Telefon: 0698780773  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-564624-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EAD95F-8C3A-4415-9172-E318FA229EB5

